質疑応答書

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　令和８年１月21日

　　事業者　各位

 　　　　　　　　　　　　　　　    　　　　　　　　　会津若松市長　室井　照平

 　令和８年１月19日付で質問のありましたことについては、下記のとおり回答いたします。

記

　委託業務名　:　会津若松市防災ガイドブック印刷業務

　○質問事項
   ・納品に関して、市政だよりとの同時配布（仕分けをして配送業者へ持ち込み）はないでしょう
　　か。

　○回答
 　・市政だよりとの同時配布はありません。